令和２年 ５月８日

 宮崎県立宮崎東高等学校

定時制課程昼間部 生徒・保護者各位

県 立 宮 崎 東 高 等 学 校

校 長  黒 木  敏 浩

臨時休業日延長と登校日について（お知らせ）

 時下 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教育活動

にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

さて、学校再開に向けて、国や県の状況をみながら、鋭意準備をしているところでございますが、５月７日の

県教育委員会からの通知「全ての県立学校の臨時休業を５月２４日（日）まで延長する。なお、登校日の設定及

び登校日における学習活動は可能とし、２５日（月）の完全再開に向けて、段階的に取組を進める。」を受けまし

て、本校の定時制課程昼間部におきましても、本格的な学校生活をスムーズに開始できるように下記のような対

応をとることとしましたので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 学年ごとに登校日を設定する。

 １年生

１１日（月）・１３日（水）・１５日（金）・１８日（月）・２０日（水）・２２日（金）

   ２年生

     １２日（火）・１４日（木）・１９日（火）・２１日（木）

   ３年生

１１日（月）・１３日（水）・１５日（金）・１８日（月）・２０日（水）・２２日（金）

     ※各学年の指導内容によって、登校日の日数は違っています。

（１年生；高校新入学後の各種オリエンテーション等、３年生；各種受験指導等）

２ 登校時間

   ９：００～１２：２０  弁当は不要です。

３ 登校日における指導内容

   ・健康観察

・課題（事前に配布されたものを持参すること。質問等については教職員がサポートします。）

・教育相談（個別面談・諸検査やアンケート）

・ホームルーム活動

・その他

４ 部活動は５月１１日（月）～５月２４日（日）の間も中止とする。

５ 登校前は、検温等、体調管理をして、異常がある場合は、必ず、学校に連絡すること

問合せ先

副校長  菅 竜朗

TEL ０９８５－２５－９０５６

FAX ０９８５－３２－１１０９